Kính gửi: Sở Tài chính Quảng Ngãi

Căn cứ Quyết định số 143/QĐ-UBND ngày 31/01/2024 của UBND tỉnh về

việc phân khai kinh phí Trung ương bổ sung có mục tiêu năm 2024 để thực hiện

các mục tiêu nhiệm vụ;

Căn cứ Hợp đồng đặt hàng số 1702/HĐĐH-SNNPTNT ngày 26/4/2024

giữa Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn với Công ty TNHH MTV Lâm

nghiệp Ba Tô về việc quản lý, bảo vệ diện tích rừng sản xuất là rừng tự nhiên

trong thời gian đóng cửa rừng kế hoạch năm 2024;

Theo đề nghị của Công ty TNHH một thành viên Lâm nghiệp Ba Tô tại Tờ

trình số 81/TTr-CT ngày 02/5/2024 về việc đề nghị tạm ứng kinh phí hỗ trợ bảo

vệ diện tích rừng sản xuất là rừng tự nhiên trong thời gian đóng cửa rừng kế hoạch

năm 2024;

Qua kiểm tra hồ sơ thiết kế kỹ thuật và dự toán kinh phí hỗ trợ bảo vệ rừng

sản xuất là rừng tự nhiên giai đoạn 2021-2025 được Công ty TNHH MTV Lâm

nghiệp Ba Tô phê duyệt tại Quyết định số 27/QĐ-CT ngày 11/12/2023 và điều

khoản Hợp đồng đặt hàng được ký kết.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề nghị Sở Tài chính xem xét tạm

ứng (lần I) kinh phí hỗ trợ bảo vệ rừng theo Hợp đồng đặt hàng số 1702/HĐĐH-

SNNPTNT ngày 26/4/2024 cho Công ty TNHH MTV lâm nghiệp Ba Tô để thực

hiện nhiệm vụ bảo vệ rừng năm 2024 với tổng số tiền là: 912.000.000 đồng (Bằng

chữ: Chín trăm mười hai triệu đồng chẵn).

Giá trị đề nghị tạm ứng (lần I) tương ứng với 50% giá trị theo điều khoản

quy định tại Điều 6 của Hợp đồng đặt hàng số 1702/HĐĐH-SNNPTNT ngày

26/4/2024 (1.824.000.000 X 50%=912.000.000 đồng).

(Có hồ sơ gửi kèm theo Tờ trình số 81/TTr-CT ngày 02/5/2024 của Công ty

TNHH MTV Lâm nghiệp Ba Tô).

Kính mong sự quan tâm xem xét giải quyết của Tài chính./.

Nơi nhận:                     GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Giám đốc Sở;

- C.ty TNHH MTV LN Ba Tô;

- Phòng KH-TC Sở;

- Lưu VT,KHTCThuỷ.

                                                                                                        Hồ Trọng Phương

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:             /SNNPTNT-KHTC

V/v đề nghị tạm ứng (lần I)  kinh

phí hỗ trợ thực hiện nhiệm vụ bảo

vệ rừng theo Chương trình Phát

triển lâm nghiệp bền vững kế

hoạch năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Quảng Ngãi, ngày     tháng 5 năm 2024

		2024-05-03T10:59:51+0700

		2024-05-03T14:55:28+0700

		2024-05-03T14:55:28+0700

		2024-05-03T14:55:28+0700